
ZARZĄDZENIE Nr 199/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych i wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu  z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, środki trwałe i wyposażenie, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określone w § 1 środki trwałe i wyposażenie stanowią własność Urzędu Miasta Bolesławiec i są 
ujęte  w ewidencji majątku prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec.

§ 3. Nieodpłatne przekazanie środków trwałych i wyposażenia określonych w § 1 nastąpi                    
na podstawie Protokołu przekazania-przyjęcia PT.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 0D400124-9E34-4782-A813-1DBE0C0045E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 199/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Wykaz środków trwałych i wyposażenia przekazywanych Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu

Lp Nazwa Wartość Nr inwentarzowy

1 Zestaw mebli kuchennych 3 750,00 zł UMB/06/17/4182

2 Lodówka 1 389,00 zł UMB/06/17/4183

3 Monitor Samsung DC40E 2 770,61 zł UMB/06/17/4179

4 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4184

5 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4185

6 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4186

7 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4187

8 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4188

9 Regał (półki proste) 626,07 zł UMB/06/17/4189

10 Regał (półki skośne) 736,77 zł UMB/06/17/4190

11 Regał (półki skośne) 736,77 zł UMB/06/17/4191

12 Regał (półki skośne) 736,77 zł UMB/06/17/4192

13 Regał (półki skośne) 736,77 zł UMB/06/17/4193

14 Lada 8 364,00 zł UMB/06/17/4194

15 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4195

16 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4196

17 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4197

18 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4198

19 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4199

20 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4200

21 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4201

22 Krzesło Fano białe 255,84 zł UMB/06/17/4202

23 Krzesło Fano antracyt 255,84 zł UMB/06/17/4203

24 Krzesło Fano antracyt 255,84 zł UMB/06/17/4204

25 Stolik 404,67 zł UMB/06/17/4205

26 Stolik 404,67 zł UMB/06/17/4206

27 Krzesło Stillo 442,80 zł UMB/06/17/4207

28 Krzesło Stillo 442,80 zł UMB/06/17/4208

29 Urządzenie wielofunkcyjne EPSON L565 1 377,60 zł UMB/4-49-491/05/17/13196

30 Monitor Dell U2417H 1 116,84 zł UMB/4-49-491/05/17/13195

31 Monitor Dell U2417H 1 116,84 zł UMB/4-49-491/05/17/13194

32 Zestaw komputerowy BIURO NTT Office 3 075,00 zł UMB/4-49-491/05/17/13193

33 Zestaw komputerowy BIURO NTT Office 3 075,00 zł UMB/4-49-491/05/17/13192

Id: 0D400124-9E34-4782-A813-1DBE0C0045E0. Podpisany Strona 1



 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 0D400124-9E34-4782-A813-1DBE0C0045E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z uruchomieniem Punktu Informacji Turystycznej w Bolesławcu, który będzie miał
siedzibę w lokalu użytkowym, położonym w Bolesławcu przy ul. Rynek 19/21/14, przekazuje się środki
trwałe i wyposażenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia do Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Bolesławcu, który jest zarządcą tego lokalu.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz 

Id: 0D400124-9E34-4782-A813-1DBE0C0045E0. Podpisany Strona 1




